ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

                                   RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2952/2020
                                       PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020

 O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público que o Edital nº
2952/2020 – Pregão Presencial nº 001/2020 (serviços de transporte escolar) sofreu

alterações para RETIFICAR a exigência dos anos dos veículos, passando a considerar

que os mesmos deverão ter no máximo 15 anos de idade para veículos de até 11
lugares e 20 anos para veículos com capacidade acima de 11 lugares.
  Reabre-se o prazo inicialmente estabelecido, ficando designado o dia 05/02/2020,
09:30h no Setor de Licitações para a abertura dos envelopes. As demais cláusulas e

condições do Edital Convocatório permanecem inalteradas.

   Caçapava do Sul, 21 de janeiro de 2020.

                                  LUIZ CARLOS GUGLIELMIN,
                         Prefeito em Exercício.